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26.05.2019 - 18:42:16
Jedermannlauf 5km am 25.05.2019
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort No] Ak Endzeit
1 143 | Lumb, Erik TUS Heimersheim 99 |MHK 1 19:58

2 130 | Knecht, Maurice TG Wallertheim 97 |MHK 2 20:22

3 137 | Bittmann, Christian TG Wallertheim 77 (M40 1 21:26

4 134 | Pirrung, Fabian TG Wallertheim 97 |MHK 3 22:53

5 133 | Moller, Lars TG Wallertheim 02 |MJU18 1 23:04

6 142 | Schade, Jonas TUS Heimersheim 02 |MJU18 2 24:14

7 140 | Kusserow, Sascha Wiistenrot 71 |[M45 1 26:20

8 144 | Webel, Matthias TSV Ebersheim 73 |M45 2 26:40

9 147 | Webel, Henri TSV Ebersheim 07 |MJuU18 3 27:48

10 136 | Horter, Bernd 64 |M55 1 28:30
11 359 | Knobe, Markus TV-Alzey Laufteam Gasser 67 |M50 1 34:05
12 139 | Pauli, Micha TG Wallertheim 64 |M55 2 34:22
13 126 |Reisinger, Calito TuS Framersheim 04 |MJU18 4 35:03
14 138 | Saaidi, Royan 05 |MJU18 5 35:29

Jedermannlauf 5km am 25.05.2019
Ergebnisliste - Frauen

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Ak Endzeit
1 127 | Trampusch, Ellen TuS Framersheim 02 |WJuis 1 31:28

2 135 | Becker, Johanna TSG Schwabenheim 96 |W HK 1 32:18

2 141 |Becker, Ute TSG Schwabenheim 68 |W 50 1 32:18

4 123 | Krohl, Lena TG Wallertheim 02 |WJU18 2 32:20

5 125 | Julicher, Lena TuS Framersheim 04 |WJU18 3 35:04

6 108 | Knecht, Isabel TG Wallertheim 03 |WJuis 4 35:24

7 106 | Burckel, Anke 65 |W 50 2 41:11

a b wN PR

133
142
147
126
138

Jedermannlauf 5km am 25.05.2019
Ergebnisliste - Mannl. Jugend U18

Name, Vorname

Méller , Lars
Schade, Jonas
Webel, Henri
Reisinger, Calito
Saaidi, Royan

Verein/Ort

TG Wallertheim
TUS Heimersheim
TSV Ebersheim
TuS Framersheim

02
02
07
04
05

MJ U18
MJ U18
MJ U18
MJ U18
MJ U18

a b wnN P

Endzeit
23:04
24:14
27:48
35:03
35:29

A WOWDN PP

127
123
125
108

Jedermannlauf 5km am 25.05.2019
Ergebnisliste - Weibl. Jugend U18

Name, Vorname

Trampusch, Ellen
Kréhl, Lena
Julicher, Lena
Knecht, Isabel

Verein/Ort

TuS Framersheim
TG Wallertheim
TuS Framersheim
TG Wallertheim

02
02
04
03

WJ uU18
WJ U18
WJ U18
WJ U18

A WN PR

Endzeit
31:28
32:20
35:04
35:24




